Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 поселка городского типа Афипского

муниципального образования Северский район

имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича

П Р И К А З

                       15.10.2020г.                                                                        № 236

Об утверждении плана информационно – разъяснительной  работы

о порядке проведения государственной итоговой  аттестации

по программам основного общего и  среднего общего образования

 в МБОУ СОШ №6 в 2020 - 2021 году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ №6 в 2020 - 2021  учебном году, на основании приказ УО МО Северский район

№843 от 15.10.2020 « Об утверждении плана информационно – разъяснительной  работы о

порядке проведения государственной итоговой  аттестации по программам основного

общего и  среднего общего образования  в МО Северский район в 2020 - 2021 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план информационно – разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по  программам

основного общего и  среднего общего образования  в МБОУ СОШ №6 в  2020 -

2021 году (приложение1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.